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Prostownik 650 12/24V 7z
rozruchem 350A 35-300Ah

77101
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Dane produktu

Numer katalogowy
EAN

Diugos¢ (mm)
Szerokos¢ (mm)
Wysokos¢ (mm)

Waga (kg)

Rodzaj

Rozruch

Moc (kVA)

Zasilanie (V)

Napiecie tadowania (V)
Prad tadowania (A)
Wsparcie rozruchu
Pojemnos¢ akumulatora (Ah)
Typ akumulatora
Diugos¢ przewodu (m)

Charakterystyka

77101
8712418357141
340

260

620

17.500000
Model 650

350

8.2

220-240V
12/24V

37

Tak

35-300
standardowy + zelowy
3

z wtyczka typu euro
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